様式第13号（第15条関係）

山陰海岸ジオパーク補助事業　成果継続実績報告書

　　年　　月　　日

　山陰海岸ジオパーク推進協議会長　　様

						　    住　　所
						　　　団体名（所属）
						　　　代表者名（氏名）　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号（　　　）　　－
　　　　　　　　　　　　　　　　　E-mail

　　　　年度に交付決定のあった　　　　　　　　　　　　　　事業を継続実施したので、山陰海岸ジオパーク補助金交付要綱第15条の規定により、下記のとおりその実績を報告します。

記

	　年度
	　年度
	　年度
	　年度
	[bookmark: _GoBack]　年度

	協議会が指定した成果指標

	成果実績
(単位：　)

	前年と比較してのコメント

1